
 
С О О П Ш Т Е Н И Е 

 
 
СЕ ИЗВЕСТУВААТ СТУДЕНТИТЕ ДЕКА, ЗАПОЧНУВАЈЌИ ОД 01.07.2014 год. 
СРЕДСТВАТА ЗА СТУДИРАЊЕ НА МАШИНСКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ ЌЕ СЕ 
УПЛАЌААТ НА СЛЕДНАТА ЖИРО-СМЕТКА: 
 
 

 
 1. Признаница со цел на дознака: за партиципација и кофинансирање. 
      Уплатата се врши на образец ПП 50 и треба да ги содржи следните податоци: 

Назив на примачот: Буџет на РМ,  Машински факултет - Скопје 
Банка на примачот: НБРМ 
Сметка: 100 0000000630 95 

     Износ:  
     Сметка на буџетски корисник: 1600104278  788  11 
     Приходна шифра: 723012  41 Начин: 2 

 

 

 2. Признаница со цел на дознака: за тетратки и книжен фонд.  
      Уплатата се врши на образец ПП 50 и треба да ги содржи следните податоци: 

Назив на примачот: Буџет на РМ,  Машински факултет - Скопје 
Банка на примачот: НБРМ 
Сметка: 100 0000000630 95 

     Износ:  
     Сметка на буџетски корисник: 1600104278  788  11 
     Приходна шифра: 723019  41 Начин: 2 

  

 

 3. Признаница со цел на дознака: за колективно осигурување.  
      Уплатата се врши на образец ПП 50 и треба да ги содржи следните податоци: 

Назив на примачот: Буџет на РМ,  Машински факултет - Скопје 
Банка на примачот: НБРМ 
Сметка: 100 0000000630 95 

     Износ:  
     Сметка на буџетски корисник: 1600104278  788  11 
     Приходна шифра: 723019  41 Начин: 2  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
   



 

  4. Признаница со цел на дознака: за обработка на податоци за упис во 
Прва година 

      Уплатата се врши на образец ПП 50 и треба да ги содржи следните податоци: 
Назив на примачот: Буџет на РМ,  Машински факултет - Скопје 
Банка на примачот: НБРМ 
Сметка: 100 0000000630 95 

      Износ:  
      Сметка на буџетски корисник: 1600104278  788  11 
      Приходна шифра: 725939  41 Начин: 2 

 
 5. Признаница со цел на дознака: за отпишување, повторно запишување на 
Факултетот, трошоци за студирање. 
      Уплатата се врши на образец ПП 50 и треба да ги содржи следните податоци: 

Назив на примачот: Буџет на РМ,  Машински факултет - Скопје 
Банка на примачот: НБРМ 
Сметка: 100 0000000630 95 

      Износ:  
      Сметка на буџетски корисник: 1600104278  788  11 
      Приходна шифра: 723012  41 Начин: 2 

 
       
 6. Признаница со цел на дознака: за презапишани предмети,  дупликат  на 
индекс, комисиско полагање , задоцнето пријавување на испити.  
      Уплатата се врши на образец ПП 50 и треба да ги содржи следните податоци:  

Назив на примачот: Буџет на РМ,  Машински факултет - Скопје 
Банка на примачот: НБРМ 
Сметка: 100 0000000630 95 

     Износ:       
     Сметка на буџетски корисник: 1600104278  788  11 
     Приходна шифра: 723012  41 Начин: 2 
 

 7. Признаница со цел на дознака: за диплома, дупликат диплома, 
сертификат.  
      Уплатата се врши на образец ПП 50 и треба да ги содржи следните податоци: 

Назив на примачот: Буџет на РМ,  Машински факултет - Скопје 
Банка на примачот: НБРМ 
Сметка: 100 0000000630 95 

     Износ:         
     Сметка на буџетски корисник: 1600104278  788  1 
     Приходна шифра: 723011  41   Начин: 2

 
 
 8. Признаница со цел на дознака: надоместок за втор циклус 
(постдипломски) студии.  
     Уплатата се врши на образец ПП 50 и треба да ги содржи следните податоци: 

Назив на примачот: Буџет на РМ,  Машински факултет - Скопје 
Банка на примачот: НБРМ 
Сметка: 100 0000000630 95 

     Износ:              
     Сметка на буџетски корисник: 1600104278  788  11 
      Приходна шифра: 723119  41 Начин: 2

 
 

Скопје, 23.06.2014 година       ОД  ДЕКАНАТОТ НА МФС 
 


